АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.09.2015

                                                       № 398
ст-ца Отрадная
О внесении изменений в постановление администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 3 марта 2014 года № 81

п о с т а н о в л я ю:

1.   Внести изменения в приложение № 3 к Положению о проведении конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Отрадненского сельского поселения Отрадненского района, утвержденного постановлением администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 3 марта 2014 года № 81 «О размещении  нестационарных торговых объектов на территории Отрадненского сельского поселения Отрадненского района», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района                                                          А.В. Едунов

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к Положению о проведении конкурса

на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Отрадненского сельского поселения

Отрадненского района

СХЕМА
размещения  нестационарных торговых объектов на территории Отрдненского

сельского поселения Отрадненского района  в дни проведения праздничных мероприятий, имеющих
краткосрочный характер
	Порядковый номер
	Место размещения нестационарного торгового объекта (фактический адрес)
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Количество размещенных объектов
	Период функционирования нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта (с указанием наименования товара)
	Тип нестационарного торгового объекта
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	ст. Отрадная

ул. Красная, территория парка (прилегающая территория к площади выпускников)
	1,5 кв.м
	4
	В течение 10 дней
	Поп-корн, сахарная вата
	Лоток

	_

	2

	 ст. Отрадная,

территория парка (между ул. Первомайской и ул. Ленина), напротив киоска «Роспечать» № 12
	2,5 кв. м.
	5
	В течение 10 дней
	Цветы живые
	Лоток

	_

	3
	ст. Отрадная

 (возле памятника 100 лет Отрадной), аллея парка
	2,5 кв.м
	3
	В течение 10 дней
	Мороженое, прохладительные напитки
	Лоток

	_

	4
	ст. Отрадная

 (возле памятника 100 лет Отрадной), аллея парка
	1,5 кв.м
	3
	В течение 10 дней
	Сахавная вата
	Палатка

	_

	5

	 ст. Отрадная, аллеи парка
	2,5 кв. м.
	30
	В течение 10 дней
	Воздушные шары и карнавальная продукция
	Лоток
	_

	6
	ст. Отрадная, аллеи парка
	3 кв. м.
	20
	В течение 10 дней
	Продукция предприятий общественного питания
	Лоток
	-

Заместитель главы Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района
                                                                                                                          И.Н. Пересада